
Rysstad- Lysebotn 25. juni. 

11 mann møtte på Rysstad kl 0900, klar til en tur med mange høydemeter over Suleskaret 

ned til Lysebotn. Geir Schellhorn stilte opp som følgebilsjåfør, han hadde plukket opp Arild 

Isaksen i Vennesla. Arild har gledet seg til denne turen, litt bekymret for sykkelformen. 

Grunnlaget var ikke det aller beste, en tur rundt Steinfossen sammen med sønnen. Men i 

form er han alltid. 

Resten av gjengen: Geir Nordahl, Gunnar Sjøberg, Tommy Grevsen, Hans Petter Hagen, 

Frode Gjengaar, Torstein Jortveit, Øyvind Torgersen, Per Yngvar, Kenneth S og Mæ. 

Kenneth hadde syklet ned Fra Bjørnevann og tok oss igjen opp mot Brokke. Torstein hadde 

for turen lånt Specialized`n til Hans Petter uten kompakt krank. 

På turen over delte vi oss i 2 puljer, det sier seg sjøl når en ser på det felte med sterke folk. Æ 

dannet helt naturlig baktroppen og fikk følge av Per Yngvar og Øyvind. Gutta ventet på 

toppene og vi fikk en flott tur over til Ådneram. Fint sykkelvær, skyet med vind imot over 

fjellet.  På Ådneram hadde vi en stopp på fjellbutikken til påfyll av drikke og føde. Geir 

Nordahl takket for seg og syklet heim igjen. Han hadde en avtale og ville ikke rekke heim om 

han ble med helt over. 

På turen over til Lysebotn fikk æ igjen følge med Per Y og Øyvind, ”vi er jo på tur” kom det 

fra formann Lorentzen. Begge syklet i et tempo som passet en tung finnmarken bra. Kenneth 

ventet før nedkjøringen mot Lysebotn begynte. Han vil filme turen ned, det blir spennende å 

se dette senere.  

På vei ned var 1 pulje allerede i tunnelen oppover. Tålmodigheten tok vel slutt på gjengen, så 

lagbilde ved kaia i Lysebotn ble av 4 mann. Etter en liten prat med en meget nysgjerrig eldre 

herremann fra Rogaland tok vi fatt på turen opp igjen til Øygardsstøl ”Ørneredet”. Hadde 

gruet meg til bakken, men begynner å få litt erfaring i slike bakker. Fikk følge med Per Yngvar 

og hadde en meget grei tur opp. 

På Øygardsstøl hadde vi en fortreffelig lunsj før vi startet på veien heim. Mer moderat tempo 

på tilbake turen, gutta ventet på alle topper. Fra toppen av Ådneram gikk det unna med 

vinden i ryggen og vi var inne litt over kl 1800. 

Det ble en fantastisk tur over fjellet og vil nok ta denne turen flere ganger i fremtiden.  

Min Garmin viser: 7 t 50 min effektiv sykling(Tommy hadde 7,05) nesten 3700 høydemeter 

og 150km.  

Takk for turen gutter 

Mvh en meget fornøyd Finnmarking. 

 



 

 

Geir stiller Kenneth noen intrikate spørsmål.  

 

 



 

 

Før nedkjøringa til Lysbotn 

 

 



 

 

Lagbilde på kaia i Lysebotn.  

 

 



 

På vei opp mot Øygardsstøl sammen med Per Yngvar. 

 

På vei heim 

 



 

 

Utrolig flott sykkelterreng 


